



Sanayi Kongresi'nde öncelik yerlilik

İSTANBUL Sanayi Odası'nın (İSO) sanayicilere yol gösterme vizyonuyla hayata geçirdiği **Sanayi Kongresi**'nin 14'üncüsü "yerlilik" temasıyla 2 Mayıs'ta gerçekleştirilecek. **İSO'nun** açıklamasına göre, küresel rekabetteki gelişmeler ve oluşan yeni fırsatlar konusunda tüm sanayicilere yol gösterme vizyonuyla düzenlenen **Sanayi Kongresi**'nin 14'üncüsünü 2 Mayıs'ta Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek. Yeni nesil interaktif formatta düzenlenecek ve "Yerli Ama Evrensel, Bugün Ama Gelecek" ana temasıyla "yerlilik" kavramına vurgu yapacak **İSO 14. Sanayi Kongresi**, sanayi, akademi ve medya dünyasından uzman konuklarının katılımıyla üretim, iş birliği ve toplumsal fayda odaklı sürdürülebilir sanayinin geleceği için ışık tutacak. Kongrede "yerlilik" teması, "Dünyada Korumacılık Rüzgarı ve Küresel Rekabet Gücümüzün Geleceği", "Toplumdaki Yerli ve Yabancı Ürün Algısı", "Bilgi Üretiminde de Yerlilik", "Yerleşimde Küresel Etkileşimin Önemi, Küresel Gücü Olan Yerleşme" gibi farklı boyutlarla düzenlenecek panel, konferans ve çalıştaylarda ele alınacak. Kongrenin bu yılki ana konuşmacısı; Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) İcra Direktörü Prof. Dr. Güven Sak olacak. **İSO** Meclis Başkanı Zeynep Bodur Okyay ve **İSO** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın evsahipliğinde **İSO** Yönetim Kurulu üyeleri ile çok sayıda sanayicinin de katılacağı kongre gün boyunca sürecek.



İhracatçı inovasyonu ISO yerliliği konuşacak

EKONOMİ SERVİSİ

TÜRKİYE İnovasyon Haftası, Ticaret Bakanlığı himayesinde Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 3-4 Mayıs 2019 tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenlenecek. Dünyada ve Türkiye'de fark yaratan uluslararası profesyonelleri, sanayicileri, akademisyenleri ve üniversite öğrencilerini İstanbul'da bir araya getirerek inovasyon odaklı konferans, sergi ve atölye çalışmalarını ve deneyim alanları ile dünya çapında bir etkinlik olan "Türkiye İnovasyon Haftası" nda, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Türkiye'nin ilk İnovasyon Geliştirme Programı "İnovatig Ödül Töreni" de yapılacaktır.

KAYIT ZORUNLU

Konuya ilişkin TİM'den yapılan açıklamada, "Etkinlikte paralel olarak uluslararası arenada güç-



ISO Başkanı
Erdal
Bahçıvan



TİM Başkanı
İsmail Gülle

lü işbirlikleri kurarak Türkiye'nin sahip olduğu üretim gücü ve kapasitesi e-ihracat ile gelişmesine katkı sunan ulusal ve uluslararası organizasyon World E-Commerce Forum düzenlenecek. www.turkiyeinovasyonhaftasi.com'dan online kayıttın zorunlu olduğu inovasyon ekosisteminin bu en büyük buluşması, ücretsiz ziyaret edilebilecek" bilgisi verildi.

SANAYİCİLER BULUŞACAK

Diğer yandan İnovasyon Haftası'nın hemen öncesinde İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) küresel rekabetteki ge-

leşmeler ve oluşan yeni fırsatlar konusunda tüm sanayicilere yol gösterme vizyonuyla düzenlediği geleneksel Sanayi Kongresi, 14. kez kapılarını açacak. Yeni nesil interaktif formatta düzenlenecek ISO 14. Sanayi Kongresi, 2 Mayıs 2019 tarihinde Haliç Kongre Merkezi'nde yapılacak. "Yerli ama Evrensel, Bugün Ama Gelecek" ana temasıyla "yerlilik" kavramına vurgu yapacak olan kongre, sanayi, akademi ve medya dünyasından uzman konuklarıyla üretim, iş birliği ve toplumsal fayda odaklı sürdürülebilir sanayinin geleceği için ışık tutacak.

Kongrenin bu yılki ana konuşmacısı Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) İcra Direktörü



Avrasya'nın standart merkezi

Türk Standardları Enstitüsü (TSE), yeni yatırımları, uluslararası etkinliği ve teknik donanımı ile Avrasya'nın standart merkezi haline geliyor. TSE Gebze Kalite Kampüsü'nün bir benzeri de Ankara'da kurulacak. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede, TSE'nin, iş dünyasının arkasındaki güç olduğuna dikkat çekerek, "Buradaki gücümüzü önce sanayicilerin bilmesi gerekiyor; çünkü burası sanayicilerin, ticaret dünyasının yeri" dedi.

Osman Kuvvet ■ 7



TSE'nin başarı karnesi

- Yılda 30 bin deney
- 10 bin kalibrasyon
- 1.000 gözetim-muayene raporu
- Elektrikli ürünlerde Avrupa kurumlarıyla akredite
- Enerji ve su verimliliğinde en kapsamlı akredite laboratuvar



İTO'ya teşekkür

TSE'nin daha fazla küresel etkinliğe sahip, dünya çapında bir standart kurumu olması için çalışmalarını belirten Büyükdede, "Buralar, sizler varsanız var. Sizleri davet edip TSE'nin gücünü ve kabiliyetini göstermek istedik. Bunun için tanıtımlar ve görüşmeler yapıyoruz. Bu anlamda İTO'ya ve İstanbul Ticaret Gazetesi'ne de teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Türk Standartları Enstitüsü (TSE), yeni yatırımları, uluslararası etkinliği ve teknik donanımı ile Avrasya'nın standart merkezi haline geliyor. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede, TSE'nin, Ankara'da kuracağı yeni kampüsü ile uluslararası alanda etkili bir standart merkezi olacağını söyledi.



İhracata destek

- TSE laboratuvarlarında yılda yaklaşık 30 bin deney, 10 bin kalibrasyon, bin gözetim-muayene raporu hizmeti veriliyor.
- TSE laboratuvarları, elektrikli ürünlerde uluslararası ve Avrupa'da etkin IEC-CB, CCA CENELEC, HAR, KEYMARK ve ENEC kurumları ile akredite.
- Suudi Arabistan'a ihracatta SASO enerji ve su verimliliği konusunda dünyada en kapsamlı onaylı laboratuvar hizmeti sunuluyor.
- Katar'a ihracatta Qatar Civil Defence ve ASHGHAL onaylı laboratuvar hizmetleri ile ihracatçıların eli güçlendiriliyor.

AVRASYA'NIN standart merkezi

OSMAN KUVVET

SANAYİ ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede, Türk Standartları Enstitüsü'nün (TSE), Türkiye'nin gözbebeği kurumlarından biri olduğunu söyledi. **İstanbul Ticaret Odası** Başkan Yardımcısı Dursun Topçu'nun başkanlık ettiği sektör temsilcileri ve **İstanbul Sanayi Odası** heyetleriyle birlikte TSE Gebze Kalite Kampüsü'ni ziyaret eden Büyükdede, "TSE'yi incelediğçe, potansiyelinin ve kabiliyetinin büyüklüğünü daha yakından gördük. Çünkü TSE, standart ve testler için uluslararası arenada akredite kurumlar arasında en büyüğü" dedi.

ANKARA'DA YENİ TESİS

TSE Gebze Kalite Kampüsü'nün bir benzerinin Ankara'da kurulacağını söyleyen Büyükdede, "Yeni kampüs için Temelli'de 300 dönümlük bir yer tahsis edildi ve güzel bir proje hazırlandı. TSE'yi bu proje ile uluslararası standart merkezi, hatta daha büyüğü yapma gayretindeyiz" dedi.

ULUSLARARASI KİMLİK

Büyükdede, "İmkanlarımız ve altyapımız buna müsait. Yeterli uzman kadromuz da var. Bu projeyi hayata geçireceğiz. SGS, TÜV NORD, TÜV SÜD gibi uluslararası etkinliği olan yerli ve milli standart merkezi kurmuş olacağız" şeklinde konuştu.

KALİTE VE GÜMRÜK

Gebze'deki laboratuvarları gezin Büyükdede, TSE'nin standardizasyon, test, ölçme ve belgelendirme faaliyetlerinin iş dünyası ve dış ticaret için önemine işaret etti. Büyükdede, "Buradaki gücümüzün de olduğunu önce sanayicilerin bilmesi gerekiyor; çünkü burası sanayicilerin, ticaret dünyasının yeri. Burası sizin ihtiyaçlarınızı karşılamak için çalışıyor" dedi. Türkiye'ye giren ürünlerin kontrol ve denetimlerini TSE ile yaptıklarını ifade eden Büyükdede, "Bu anlamda TSE, Sanayi ve Ticaret Bakanlığının mühim taşı ve arkasındaki güç. Burası gümrükteki malzemelerin kontrolü için var. Ürettiğimiz ürünlerin standartlara uygunluğunu görmek için var" şeklinde konuştu.



İTO Başkan Yardımcısı Dursun Topçu ile İSO Yönetim Kurulu Üyesi Sadık Agham Saruhan başkanlığındaki iki ayrı heyet TSE Gebze Kalite Kampüsü'ni ziyaret etti. İTO ve İSO'dan sektör temsilcileri, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede ve TSE Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin ile birlikte tesisdeki laboratuvarları gezerek, uzmanlardan bilgi aldı.



Enstitüden sanayiye tanıtım atağı

Türk Standartları Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Adem Şahin, "Günümüzde en çok kullanılan kavramlardan ikisi iletişim ve algıdır. İletişime dayalı bilginin etkisini ve karşı tarafın algısını göz ardı etmek mümkün değil. Biz de TSE olarak sanayicilerimize, iş insanlarımıza, standardizasyon çalışmalarımızı ve laboratuvar hizmetlerimizi tanıtmak istiyoruz. Enstitünün iş dünyasına tanıtılmasına yönelik programlar, İstanbul başta olmak üzere sanayinin ağırlıkta olduğu illerde sürdüreceğiz" dedi. Sanayide ve ticarete standartlara uyum bilinci artırtıcı, piyasadaki ürünlerin kalitesinin daha da yükselmesine katkıları ceken Şahin, "TSE, idari ve teknik kapasitesini ülkemizin potansiyeli ve hedefleri ölçüsünde geliştiriyor" diye konuştu.



Piyasa denetim kapasitesi artırlacak

Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede, piyasaya girecek ciddi miktarda ürünü, test etmek için topladıklarını söyledi. Büyükdede, "Piyasa denetimini ileri seviyelere getirmeye istiyoruz. Önümüzdeki süreç içerisinde elimizdeki imkanlara neler ekleyebiliriz ve size ne gibi katkıda bulunabiliriz diye çalışıyoruz ve bu yönde sizin katkılarınızı önemsiyoruz. Bu hedef dahilinde, TSE'nin kendi imkanlarının yanı sıra, üniversitelerin laboratuvar kabiliyetlerinden de yararlanmak

için anlaşmalar yapıyoruz" şeklinde konuştu. Hasan Büyükdede, TSE'nin, iş dünyasının arkasındaki güç olduğunu dikkat çekti. Büyükdede, "Sizlerin doğru ve kaliteli ürünleri yakalayabilmesi buranın iyi ve hızlı servis vermesine bağlı" dedi. TSE'ye en fazla sahip çıkması gereken kurumların İTO ve İSO ile iyleleri olduğunu ifade eden Büyükdede, İstanbul'un yanı sıra Kocaeli ve Tekirdağ'daki iyleleri de en yoğun hizmet alan kuruluşlar olduğunu söyledi.



Gelişmekte olan ülke para birimleri dolar karşısında haftaya kaşık bir seyirle başladıktan sonra toparlarken, TL negatif ayrışma eğiliminde.

İş dünyası sessiz kaldı TL yumruk yedi

Ana muhalefet lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na şehit cenazesinde yapılan saldırı, toplumun neredeyse tüm kesiminden tepki topladı. Fakat iş dünyası sessizliğe büründü. En ufak gelişmede kurumsal açıklamalarda bulunan iş dünyasının bazı temsilcileri saldırıyı sadece sosyal medya hesapları üzerinden eleştirdi. Sessizlik piyasalardaki güven açığını bir kez daha gündeme getirdi. Kur dün neredeyse 5.86'ya yaklaştı.

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na geçtiğimiz Cumartesi günü yapılan saldırının ardından gerek muhalefet cephesinden gerekse AK Parti tarafından kinama mesajları arda ardına geliyor. Ankara'nın Çubuk ilçesine bağlı Akkuza Mahallesi'ndeki cenazeye Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile katılan CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu, cenazeye katılan bir grubun saldırısına uğramasının ardından, "Şehitler ölmez vatan bölünmez, kahrolsun PKK" sloganları atan bir grup Kılıçdaroğlu'na yumruk ve tekmelerle saldırdı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'da yapılan

saldırıyla ilgili "Ne yazık ki Çubuk'ta bir şehidimizin cenaze töreninde istenmeyen bir olay meydana gelmiş, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik protestolar şiddet eylemine dönüşmüştür" açıklamasını yaptı. Fakat iş dünyası bu duruma sessiz kaldı. Kurumsal sessizliğe bürünen iş dünyasından tek bir resmi açıklama gelmedi. İş dünyasının bu sessizliği bir yumrukta TL'ye attırdı. Kur dün gün içinde 5.85 seviyesini geçti. Euroda 6.58'e kadar tırmandı. Bazı iş dünyası temsilcileri tek açıklamayı sosyal medya hesapları üzerinden yaptı.

TUSİAD Başkanı Simone

Kasowski, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik saldırıyı kınadıklarını ifade ederek "Bu saldırı toplumsal birlik ve çoğulculuğumuzu güçlendirecek saygılı siyasi tutum ve söylemlerin ne kadar önemli olduğunu bir kez daha göstermiştir. Terörizm ile ancak iktidarıyla, muhalefetle ve toplumun tüm kesimlerinin ortak mücadele ruhuyla mücadele edebiliriz. Bu vesile ile tüm şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyor, yakınlarına başsağlığı diliyoruz" ifadelerine yer verdi.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu "Şehidimizin cenazesinde CHP Genel Başkanı Karam Kılıç-

daroğlu'na yapılan saldırıyı kınıyorum" dedi.

TİM Başkanı İsmail Güllü "Toplumsal hassasiyetlerimize en büyük dikkati sarf etmemiz gereken bir dönemde, birlik, beraberlik içinde olmak. Vatandaşlarımız için canını vermiş şehitlerimizin cenazesinde bu hassasiyetlere özen hepimizin görevidir. Sayın Kılıçdaroğlu'na yapılan saldırıyı kınıyorum" açıklamasını sosyal medya üzerinden yaptı.

BTSO Başkanı İbrahim Burak "CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na şehidimizin cenaze töreni sırasında yapılan saldırıyı ki-

nyorum, Sayın Kılıçdaroğlu'na geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum" diye konuştu.

DEİK Başkanı Nail Olpak ise "Gerekeceği ve ancak ne olursa olsun, şiddetin her türüne karşı bir duruşta, Kemal Kılıçdaroğlu'na yapılan saldırıyı kınıyorum" ifadelerini kullandı.

ISO Başkanı Erdal Balçevan da sosyal medya hesabından şu sözleri sarf etti: "Toplumsal barış ve huzurumuz için herkesin sorumlu ve duyarlı hareket etmesinin gerektiği bir süreçte, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na yönelik saldırıyı kınıyorum."

EKONOMİYE GÜVEN AZALIR

Atılan bu yumruğun demokrasiye yapılan bir saldırı olduğu belirtilirken, bir güvensizlik ortamı da oluştuğu ifade edildi. Bu hareketin ekonomiye olumsuz bir yansımaya olabileceğine değinilirken, ülkeye gelen turistten tutunda, muhalefet partilerine oy veren kesim, borç veren kurum ve birçok girişimcinin kendilerinin güvende olmadığı korkusuyla geri çekileceği söyleniyor. Ayrıca böyle bir ortamda yerli ve yabancı ayırımı yapılmayacağı konusunda, sermayenin tehlikeye girebileceği de senaryolar arasında yerini alıyor.

5.87 DİRENÇ NOKTASI

Geçtiğimiz hafta İstanbul'da Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun göreve başlamasının ve seçim belirsizliğinin azalmasıyla 5.71'e kadar gerileyen, Merkez Bankası'nın rezervlerine yönelik endişelerle de yeniden 5.85 sınırını aşan kur yeni haftaya da artışa başladı. Kur dün en yüksek 5.8597, en düşük 5.801 gördü. Borsa İstanbul 100 Endeksi yüzde 0.5'in üzerinde satıcı seyrediyor. QNB Finans Yatırım Yatırım Danışmanlığı Müdürü Sedat Pazı Sri Lanka'da hafta sonu gerçekleşen terör saldırısının Asya para birimlerinde etkisi olduğunu, TL'nin de haftaya hafif değer kaybıyla başladığını belirterek "5.87 ilk planda direnç noktasında" dedi. TEB Yatırım'dan İsk Ökte TL'nin negatif ayrışmasında petrol fiyatlarında yukarı yönlü hareketin etkili olduğunu belirtti. Piyasada bu haftanın en kritik gelişmesi Merkez Bankası'nın faiz kararını olacak. Siyasi gelişmeler ve İstanbul seçimlerine yönelik YSK'nın vereceği karar da piyasalar açısından önemli olacak.

DOLAR YÜKSELİŞTE

Çin'de teşvik spekülasyonuyla Okyanus para birimleri baskı altında kalırken Bloomberg Dolar Spot Endeksi dün yükseldi. Avustralya ve Yeni Zelanda para birimleri düşüşe öncülük etti. Kanada doları ise petrol fiyatlarındaki artışa beraber yükseldi. Dün birçok ülkede Paskalya tatli olması nedeniyle işlem hacimleri düşük kaldı. Dolar Spot Endeksi yüzde 0.1 yükselirken 10 yıllık ABD tahvil faizi 1 baz puan artarak yüzde 2.57 oldu.



YERLİ ATAK

Istanbul Sanayi
Odası'nın (ISO)
sanayicilere yol
gösterme vizyonuyla
hayata geçirdiği
Sanayi Kongresi'nin
14'üncüsü "yerlilik"
temasıyla 2 Mayıs'ta
gerçekleştirilecek.